€S avants et apres

Apéritifs

Pastis 51 (Ricard)
Pastis 51 (Ricard)
Martini blanc ou rouge
Cynar

Suze

Appenzeller

Porto blanc ou rouge
Campari

Campari orange

Kir

Kir Royal

Coupe de Champagne

Whisky & Cognacs

Ballantine

Glenfidish

Gold Label

Canadian Club

Jack Daniel's

Four Roses

J&B

Armagnac

Rémy Martin V.S.0.P.

45%
45%
15%
16.5%
20%
29%
19.5%
23%

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl

4.20
7.50
4.80
4.80
4.80
5.20
5.50
4.80
7.50
5.20
12.00
10.00

9.50
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

9.50

7.00

9.00




Eaux-de-vie
Pomme

Abricotine
Williamine

Lie

Marc du Valais
Pruneau

Fernet Branca
Rhum Barcardi
Rhum Havana Club
Kirsch

Grappa Fior di Vite
Grappa Nardine
Vieille prune
Calvados

Gin Gordon's

Vodka Smirnoff
Sljivovica

Sambuca

Marie Brizard

Tequila Sierra

Liqueurs

Grand-Marnier
Cointreau
Amaretto

Limoncello

Bailey's
Malibu

37.5%
43%
43%

37.5%

37.5%

37.5%
40%

37.5%
40%

37.5%
40%
50%
40%
40%

37.5%
40%
40%
40%
40%
38%

40%
40%
28%
32%
17%
21%

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl

4.50
6.50
6.50
4.50
4.50
4.50
5.50
9.50
9.50
4.50
6.50
8.00
6.80
7.50
9.50
9.50
6.50
5.50
6.50
9.50

6.50
6.50
6.50
6.50
6.00
9.50




<J,es vins ouverts

Vins blancs

Les Abesses, Echandens, Chasselas
Chardonne, Chasselas

Vins rosés

Rosé Gamay, La Cote

Vins rouges

Les Abbesses, Echandens, Pinot noir/Gamay
Cotes du Rhone
Goron

1dl

3.20
3.80

3.30

4.40
3.20
3.30

2dl

6.40
7.60

6.60

8.80
6.40
6.60

3dl

9.60
11.40

9.90

13.20
9.60
9.90

5dl

16.00
19.00

16.50

22.00
16.00
16.50




JJes desivees

Les blancs

Les Abesses, Echandens, Chasselas
Chateau d’Echandens, Chasselas, Grand cru
Chéteau de Vinzel, Chasselas

Les rosés

(Fil de Perdrix, Chateau d'Auvernier

Les rouges

Chateau d'Echandens, Gamay/Garanoir/Mara
Pinot Noir du Chablais

Gamaret/Garanoir, La Cote

Triade Assemblage, Corseaux

Brouilly, Beaujolais/Gamay

"Les Félines", Humagne, Sion

"Les Félines", Syrah, Sion

Dole des Monts, Valais

Nero d’Avola, Cabernet-Sauvignon, Italie

37.5cl

16.50

24.00

50 cl

22.00
22.00
32.00

24.00
23.00
29.00
30.00
23.00
32.00
32.00
28.00
25.00




Suisse

Bouteille de 75 cl

Vins blancs

2015
2015
2015
2015
2015

Chateau de Malessert, Chasselas, Féchy
Chateau de Vinzel, Chasselas

Villette La Combe, Chasselas

Domaine la George, Chasselas, Yvorne
Aigle Les Murailles, Chasselas

Vins rosés

2015

(Eil de Perdrix, Chateau d'Auvernier

Vins rouges

2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

Gamaret, La Cote, 18 mois en barrique

Le Tourmentin, Valais

Cuvée E. Obrist, Assemblage de cépages
Triade Assemblage, Corseaux

Clos du Chatelard, Villeneuve

Pinot Noir Vaudois, vin des Croisés

Chéateau d'Echandens, Gamay/Garanoir/Mara
Gamaret/Garanoir, La Cote

Doéle des Monts, Valais

Chateau de Grandson, Domaine de St-Agnan
Clos de la George, Yvorne

"Les Félines", Sion
Dole

Pinot Noir
Humagne

Syrah

29.00
32.00
33.00
45.00
45.00

45.00

52.00
55.00
48.00
48.00
53.50
35.00
36.00
42.00
44.00
48.00
54.00

32.50
35.00
52.50
55.00




spagne

Vin rouge - bouteille de 75 cl

Ribera Del Duero
2011  Ribon
2013  Pesquera

2011
2011
2012
2013

Priorat
2009

"Vega sicilia"

Toro pintia

Valbuena 5 °, Ribera Del Duero
Alion

Rioja Macan Clasico

Clos Mogador

48.00
58.00

85.00
240.00
140.00

63.00

120.00




Jvunce

Vin rouge - bouteille de 75 cl
Cotes-du-Rhone

2011  Chateau La Genestiere, Cuvée Eliott, Lirac 53.00
2013  Crozes Hermitage Les Jalets 53.00
2013  Gigondas, Domaine de la Bastide, Saint-Vincent 68.00
2013  Gigondas, Domaine de la Bastide, Magnum 150 cl 130.00

"Dauvergne & Ranvier"

2014  Cairanne 42.00
2014  Vacqueyras 48.00
2012  Chateauneuf-du-Pape, La Bastide Saint-Dominique 85.00
2013 Chateauneuf-du-Pape, Vieux Lazaret 63.00
2014  Chateau la Genestiere, Cuvée Raphaél 48.00

Sud de la France

2009  Chateau Rouquette sur Mer, La Clape, Cuvée Henry Lapierre 48.00
2009  Chateau Bel Evéque, Corbiéres, élevé en fiit de chéne (Pierre Richard) 52.00
2009  Chateau Bel Evéque, Corbiéres, Cuvée Cardinal (Pierre Richard) 68.00




BORDEAU!
- FRANCE

Bouteille de 75 cl

Bordeaux
2011  Chateau Les Grands Chénes, Médoc, Bernard Magrez
2012 Chateau Chasse-Spleen, Moulis-en-Médoc
Saint-Estephe
2007  Calon Ségur
2010  Marquis de Calon
2010  Chateau Saint-Estéphe
Haut-Médoc
2007  Chateau de Lamarque
2010  Chateau Sociando-Mallet, Jean Gautreau
2010  Moulin de la Lagune
2011  Chateau La Tour Carnet, Grand Cru, Bernard Magrez
2012  Chateau Belle-Vue, Héritiers Vincent Mulliez
2012  La Demoiselle de Sociando-Mallet, Jean Gautreau
2014  Les Pensées de La Tour Carnet
Pessac-Léognan
2007  Domaine de Chevalier
2007  Chateau Carbonnieux
2010  L'Angelot de Seguin
2012  Chateau Latour-Martillac
Pauillac
2009  Chateau d'Armailhac
2011  Chateau Duhart-Milon
2012  Lacoste Borie
2012  Fleur de Pédesclaux
2012 Echo de Lynch Bages

82.00
78.00

140.00
88.00
88.00

68.00
80.00
95.00
80.00
85.00
85.00
88.00

85.00
130.00
75.00
95.00

88.00
85.00
78.00
78.00
120.00




2008
2011
2011
2014

2010
2010
2011
2014
2014

2005
2010
2011
2011
2012
2014

2004
2010
2014

Bouteille de 75 cl

Pomerol

Chateau Petit-Village 85.00
Le Jardin de Petit-Village 85.00
Esprit du Clocher 88.00
La Croix St-André 78.00

Saint-Julien

Chéateau Moulin Riche 85.00
Chateau Beychevelle 160.00
Croix de Beaucaillou 158.00
Chateau Langoa Barton 120.00
Chateau Ducru-Beaucaillou 140.00
Margaux

Chéteau Marquis D'Alesme 115.00
Chateau Palmer, Alter Ego 83.00
Chateau Angludet 78.00
La Siréne de Giscours 95.00
BriO de Cantenac Brown 85.00
Baron de Brane 78.00

Saint-Emilion

Chéteau Reine Blanche, Consorts Despagne 98.00
Chéteau Fleur Carinale 85.00
Chateau Grand-Pontet 120.00




Jtalie

Vin rouge - bouteille de 75 cl

Toscane
2012  Chianti Casalini 45.00
2012  Caccia al Piano 58.00
2012 Tignanello 148.00
2012  Salvioni Brunello di Montalcino 180.00
2013  Sassicaia 240.00
2013  Ornellaia 260.00
2014  Terre Del Marchesato, Emilio Primo, Bolgheri 75.00
2014 Tenuta San Guido Guidalberto 78.00
2014  Fattoria Le Pupille, Saffredi 180.00
2014  Fattoria Le Pupille, Magnum Saffredi 150 cl 320.00
Sardaigne
2011  Barrua Isola dei Nuraghi 78.00
2012 Montessu 48.00
Sicile
2012 Nero d'Avola, Cabernet-Sauvignon 42.00
Piémont
2013  Ceretto Barbera d’Alba, Siana 58.00
2013 Barolo 78.00

Région de la Vénétie
2013  Amarone Della Valpolicella 85.00




Alentejo

2012
2014
2014

Douro

2013
2013

Vin rouge - bouteille de 75 cl

BR-Barao Rodrigues Tinto Réserve
Herdade Fonte Paredes Réserve
Varal Tinto

Quinta dos Frades em Vinhas Velhas
Quinta da Gaivosa

55.00
50.00
42.00

95.00
115.00
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